S-PHOENIX Touchless-90

Een overzicht van de modellenreeks
S-PHOENIX Touchless-90

Gemakkelijk, veilig, comfortabel
= Detectie van personen door sensortechniek
= Volautomatisch openen en sluiten van de

vouwdeuren, zonder aanraking

Ventilatie
= Snelle inbedrijfname
» Geintegreerd luchttoevoer- en afvoersysteem (& 75),

aan te sluiten op een mechanische afzuiginstallatie

Vouwdeuren ‘

» Plaatsbesparend; grote bewegingsvrijheid voor de
kast bij geopende deuren

- M

Bodemopvangbak
» Vloeistofdicht met 3-zijdig afdichtprofiel
= Veilige opvang van lekkages in de kast

» Door het plaatsen van een inzetrooster als eerste \
opslagniveau in de bodemopvangbak wordt optimaal \
gebruik gemaakt van de beschikbare opslagcapaciteit

Stelvoeten

= Gemakkelijk opstellen

= Snel en effectief compenseren van kleine oneffen-
heden in de vloer tot max. 10 mm

)
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S-PHOENIX Touchless-90 «60 cm»

Brandveiligheidsopslagkast $90.196.060.075.PHOENIX Touchless,
in de kleur lichtgrijs (RAL 7035), met volautomatische vouwdeur,

interieur met 6 schuifladen (staal met epoxycoating),
Bestelnr. 11-1133
EU bestelnr. 30317-001-30320

CRUICRVRS

Ventilatie-opzetunit
Veilige ventilatie voor brandveiligheidsopslagkasten
Stekkerklaar - snelle en gemakke-
H =

i lijke montage
.
a

Meer informatie en
!

overige modellen
vanaf pag. 265

Recirculatie-opzetunit

Voorkom gecompliceerde door-

voeringen door muren en

dure afvoerleidingen

Bestelnr. 14-1001

Meer informatie
vanaf pag. 262

Bestelnr. 14-1011
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Functie / constructie:

» Plaatsbesparende vouwdeur - hier-
door is de benodigde ruimte zeer gering
bij geopende deur.

* Robuust en duurzaam - deur voorzien
van 3 scharnieren, sluitmechaniek is ter
bescherming tegen corrosie buiten de
opslagruimte gemonteerd.

Kras- en stootvaste oppervlakken zijn
gemakkelijk te reinigen.

» Comfortabele bediening - de sensor
detecteert een persoon binnen twee
seconden.

» Betrouwbaar en veilig - de deur opent
volautomatisch binnen ca. 5 seconden.
De sensor detecteert de persoon en
houdt de deur open.

= Altijd gesloten - zodra de sensor de
persoon niet meer detecteert sluit de
deur volautomatisch na ca. 30 seconden.

» Geen toegang voor onbevoegden -
deur is voorzien van een cilinderslot (te
integreren in een centraal deursluitsys-
teem).

Schuifladen
Grote opslagcapaciteit,
ideaal voor opslag van kleinemballage

Inzetopvangbakken

Beschermt tegen corrosie bij de opslag van licht
agressieve stoffen. Veilige opvang en gemakkelijk
verwijderen van lekkages

= Gemakkelijk te plaatsen - stelvoeten
voor het compenseren van kleinere onef-
fenheden in de vloer (tot 10 mm).

» Snelle ingebruikname - geintegreerde
aan- en afvoerluchtkanalen (@ 75 mm)
voor aansluiting op een mechanisch
ventilatiesysteem.

Leverbaar interieur:

= Schuiflade voor opslag - hoge opslag-
capaciteit, optimaal gebruik van de
beschikbare ruimte, met een opvangca-
paciteit van 5 liter en een draagkracht
van 25 kg (bij gelijkelijk verdeelde last).

= Schuiflade voor afval, met een
opvangcapaciteit van 30 liter en een
draagkracht van 50 kg.

» Inzetopvangbak (PE of PP).

Toebehoren en technische
gegevens op pagina 134 en 135.

Snelle ingebruikname

Geintegreerde aan- en afvoerluchtkanalen

(@ 75 mm) voor aansluiting op een mechanisch
ventilatiesysteem



DIEPTE 750 mm

Brandveiligheidsopslagkast $90.196.060.075.PHOENIX Touchless,

in de kleur lichtgrijs (RAL 7035), met volautomatische vouwdeur, interieur met

3 schuifladen voor opslag en 1 afvalschuiflade, van staal met epoxycoating,
Bestelnr. 11-1339
EU bestelnr. 30317-001-30321

U kunt kiezen uit 2 kleuren zonder meerprijs:

RAL7035 | RAL1004

Model $90.196.060.075.PHOENIX Touchless,
met volautomatische, linksdraaiende vouwdeur
met 4 volledig uitschuifbare laden (5 liter)

met 6 volledig uitschuifbare laden (5 liter)

Voor meer interieuronderdelen of een individuele inrichting van uw S-PHOENIX

Toebehoren

Brandwerende leidingdoorvoer

Inzetopvangbak voor vlak legbord van staal / RVS
Inzetopvangbak voor schuiflade van staal / RVS
Rubberen antislipmat voor schuifladen
Chemicaliénbox

Transportsokkel met afdekplint

Mechanische ventilatie

Recirculatie-opzetunit, stekkerklaar
Ventilatie-opzetunit, zonder flowbewaking, stekkerklaar

a Optioneel: Professioneel inhuizen
met gebruiksklare oplevering

S-PHOENIX Touchless-90 «60 cm»

Brandveiligheidsopslagkast $90.196.060.075.PHOENIX Touchless,

in de kleur signaalgeel (RAL 1004), met vol

matische

r, interieur

met 4 schuifladen voor opslag en 1 afvalschuiflade, van staal met epoxycoating

recirculatie-opzetunit optioneel,
Bestelnr. 11-1342
EU bestelnr. 30317-002-30322

COMPLETE STANDAARD LEVERING

Kleur

signaalgeel, RAL 1004
lichtgrijs, RAL7035

signaalgeel, RAL 1004
lichtgrijs, RAL7035

hi heid 1aok

90 brandveili zie pag. 134
Omschrijving

staal met epoxy coating, RAL 7035, voor doorvoer van buizen en kabels
PE zwart

PP grijs

zwart

PP blauw, met handgrepen en klapdeksel

600 mm breed

Omschrijving
staal met epoxy coating, RAL7035 / RAL7016
staal met epoxy coating, RAL 7035

a Standaard levering:
Franco huis

Bestelnr

11-1136
11-1135

11-1134
11-1133

Bestelnr.
51-1099
51-1023
51-1025
51-1011
51-1330
51-1566

Bestelnr.

14-1011
14-1001
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S-PHOENIX Touchless-90 <60 cm)»

DIEPTE 750 mm

Stel uw $90.196.060.075.PHOENIX Touchless brandveiligheidsopslagkast naar eigen wens samen

Model $90.196.060.075.PHOENIX Touchless

met volautomatische vouwdeur
zonder interieur,

deur linksdraaiend (scharnieren links)

Toebehoren

model $90.196.060.075.PHOENIX Touchless

Schuiflade voor opslag
(opvangcapaciteit 5 )

Schuiflade, voor afval
(opvangcapaciteit 30 1)

Inzetopvangbak voor opslag-
schuiflade van staal / RVS
Inzetopvangbak voor afval-
schuiflade van staal / RVS

Rubberen antislipmat
voor opslagschuiflade

Transportsokkel met afdekplint

Toebehoren algemeen

Brandwerende leidingdoorvoer
Chemicaliénbox

Mechanische ventilatie
Recirculatie-opzetunit, stekkerklaar

FRANCO

B

HUIS OF GEBRUIKSKLAAR

Kleur kast en deur

lichtgrijs, RAL7035
signaalgeel, RAL 1004

Omschrijving

Staal met epoxy coating, RAL 7035
Roestvast staal 1.4301

Staal met epoxy coating, RAL 7035
Roestvast staal 1.4301

PP gris

PP grijs

zwart

Staal met epoxy coating, RAL 7035

Omschrijving

Afmetingen
B x D x H (mm)

600 x 750 x 1968
600 x 750 x 1968

Afmetingen
B x D x H (mm)

345 x 640 x 50
345 x 640 x 50

330 x 605 x 200
330 x 605 x 200

318 x 605 x 66

320 x 570 x 175

340x630x 13

595 x 615 x 118

Afmetingen
B x D x H (mm)

Draag-
kracht

(kg)

25
25

50
50

Staal met epoxy coating, RAL 7035, voor doorvoer van buizen en kabels
PP blauw, met handgrepen en klapdeksel

Omschrijving

staal met epoxy coating, RAL 7035 / RAL7016
Ventilatie-opzetunit, zonder flowbewaking, stekkerklaar staal met epoxy coating, RAL 7035

Standaard levering:
Franco huis

)
asecos
~

Opvang- Max. grootte
capaci-. verpakking
teit (1) in de kast (I)
5 45
5 45
30 27
30 27

Bestelnr.

11-1143
11-1145

Bestelnr.

51-1398
51-1399

51-1567
51-1568

51-1023

51-1025

51-1011

51-1566

Bestelnr.

51-1099
51-1330

Bestelnr.
14-1011
14-1001

Optioneel: Professioneel inhuizen
met gebruiksklare oplevering



DIEPTE 750 mm

S-PHOENIX Touchless-90 «60 cm»

Vooraanzicht $90.196.060.075.PHOENIX Touchless Zijaanzicht $90.196.060.075.PHOENIX Touchless

600

1968

750

Technische gegevens model $90.196.060.075.PHOENIX Touchless

Afmetingen

Totale hoogte met optionele sokkel
Totale diepte met geopende deur
Leeg gewicht

Aansluiting luchtafvoer
Hoeveelheid lucht 10-voudig
Drukverlies in de kast

Aptotaal (EK5/AK4 09-10)
Maximale belasting

Vloerbelasting

Transportsokkel (optioneel)

Model $90.196.060.075.PHOENIX Touchless
Schuifladen/aantal
Afstand @ (mm)
Afstand @ (mm)
Afstand @ (mm)
Afstand @ (mm)
Afstand @ (mm)
Afstand @ (mm)
Afstand © (mm)
Afstand @ (mm)
Afstand @ (mm)

Model $90.196.060.075.PHOENIX Touchless
Aantal

Bx D xH (mm)

(mm)
(mm)
(k)

@ (mm)
(m3/h)
(Pa)
(Pa)
(k)

(max. kg/m?2)

B x H (mm)

inrijhoogte (mm)
inrijbreedte (mm)

standaard instelhoogte van de schuifladen

9 8 7 6 5
200
135 290
135 135 290
135 170 230 290
170 170 200 295 320
170 170 200 230 295
170 170 170 230 330
170 170 200 230 295
170 200 200 230 295
opslagcapaciteit per schuiflade / soort verpakking
soort verpakking inhoud
spuitbussen 400 ml
blikken 1 liter
glazen laboratoriumfles 1 liter
PE laboratoriumfles 1 liter
glazen laboratoriumfles 2,5 liter

P

uitwendig
inwendig

2090
1061

300
75

5,1

<5
<5
600
873

595x 118

100

2x210

asecos
~

600 x 750 x 1968
450 x 655 x 1740

4+1

305
295
230
230
475

385
390
390
390

bodemschuiflade voor afval A

3+1

400
390
295
475

Doorsnede $90.196.060.075.PHOENIX Touchless

schuiflade voor opslag

o |

Bovenaanzicht

$90.196.060.075.PHOENIX Touchless
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